
_______________________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

06.10.2022                                                                                                   № 2 0 0 / 1  

г.Ижевск 
 

О внесении изменений в состав наставнических 

 групп/ пар на 2022 год 

В целях раскрытия личностного и профессионального потенциала наставника и 

наставляемого путем создания условий для формирования эффективной системы 

сопровождения педагогических работников, в том числе молодых специалистов в 

соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников 

в МБДОУ №271,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести изменения в состав наставнических групп/ пар на 2022 год. 

Приложение 1. 

2. Куратору наставнических групп/пар Князевой Е.В., старшему 

воспитателю, поддерживать новые наставнические группы/пары в 

разработке Индивидуальных планов. 

3. Контрользаисполнениемнастоящегоприказаоставляюзасобой. 

 

Заведующий                                                                                        И.Л.Пушина 

 

С приказом ознакомлена: __________      _________                               Е.В.Князева 

                                              дата                     подпись 

                                        __________      _________                               И.А. Шарова 

                                              дата                     подпись 

                                         __________      _________                        К.С. Серебенникова 

                                              дата                     подпись 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ  САД   № 271» 

(МБДОУ №271) 
 

«271-ТЙ НОМЕРО НЫЛПИ САД» 

ШКОЛАОЗЬ  ДЫШЕТОНЪЯ 

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН 

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ 


